O uUTD O OR LI GHTI NG

in-lite






maak buiten bijzonder.



UNHIDE
e U R
GARDEN




DE MAGIE VAN LICHT Heb je er ooit over nagedacht wat een
zonsondergang zo bijzonder maakt? Waarom we tot diep in de nacht
om een vuurkorf zitten en de tijd compleet kunnen vergeten terwijl,

als we binnen hadden gezeten, het feest allang voorbij was geweest?
Waarom reizen mensen honderden of zelfs duizenden kilometers om het
Noorderlicht te bewonderen? Of om de lichtgevende billooards op
Times Square in NY te zien?

Is het toeval? Of heeft het te maken met het donker. De avond. De nacht.
Het magische en mystieke moment van een etmaal waarin alle zintuigen
anders op elkaar afgestemd zijn. Het is het deel van de dag waarin licht
als veel specialer wordt ervaren dan overdag. Want juist het donker,
maakt het licht speciaal.

Bij in-lite vinden we dat iedereen dit magische gevoel moet kunnen
beleven. Hiervoor hoef je niet de wereld over te reizen of naar de kust te
gaan. Dit gevoel krijg je op de plek waar je je het veiligst voelt, bij jouw
thuis. In jouw tuin, jouw buiten. De plek waarin overdag al zoveel geleefd
wordt en waarin je de mooiste bloemen en planten ziet bloeien. Waarin
de kleinste dieren een plek proberen te veroveren en waarin de kleinste
mensen het grootste plezier beleven. Juist van deze plek wil je ook

‘s avonds kunnen genieten. Of je nu de hele avond buiten blijft of juist
van binnen uitkijkt op een betoverend mooie tuin.

Met de verlichting van in-lite ontdek je dat jouw tuin in de avond pas
echt tot leven komt. De magie van verlichting met de juiste intensiteit,

in de juiste balans en met de mooiste contrasten biedt een beleving die
je je van tevoren niet had kunnen inbeelden. Dat noemen we het in-lite
moment. En als je het ervaren hebt, blijft het je iedere avond verbazen.

Om dit in-lite moment te creéren, is een ‘magic touch’ nodig. Die hebben
wij, en ook de dealers en hoveniers met wie wij samenwerken, door
jarenlange ervaring. Met de juiste kennis, producten en service laten

we zien wat verlichting voor jouw buitenruimte kan doen. En dat is niet
ingewikkeld. Doordat het systeem flexibel en eenvoudig te installeren is,
verander je jouw donkere tuin binnen een handomdraai in een magische
plek waarin de gezelligheid tot in de late uren doorgaat.






ONE WITH NATURE

SWAY

o0
INFORMATIE
Meer dan een merk 6
Pick your color 28
MBI 46
Innovatie 92
LAB 102
Customer service 126
Store locator 128
CONCEPTEN
ACE 8
EVO 16
DISC 22
PRODUCTGROEPEN
r Grondspots 30

Stoande lampen 48
Wandlampen 62
Buitenspots 78
Opbouwlampen L4
Systeem 104
AAN DE SLAG
Lichtplan 120

DROOMTUIN Kabelplan 123

DISC
CONCEPT

22



We zijn een bedrijf met een missie.

ledere dag zet een team van
enthousiaste mensen zich inom
pbuiten bijzonder te maken.

Dit doen we door mooie en
kwalitatieve buitenverlichting
te ontwikkelen en en mensen
zoveel mogelijk te inspireren.




EENVOUDIG & FLEXIBEL
Onze verlichting werkt op een veilige en lage
spanning van 12V. Het systeem is eenvoudig te
installeren, aan te passen en uit te breiden

VIJF JAAR GARANTIE

Met de uitgebreide garantieregeling van
in-lite geniet je lang en onbezorgd van jouw
buitenverlichting. Neem voor meer informatie
contact op met het verkooppunt waar de
aankoop is gedaan of de Customer Service
afdeling van in-lite.

ENERGIEZUINIG & DUURZAAM

Onze armaturen zijn voorzien van hoogwaardige
led lichtbronnen met een loag energieverbruik en
een zeer lange levensduur.

KWALITATIEF EUROPEES DESIGN

We ontwerpen al onze producten in eigen huis.
in-lite ontwikkelt uitsluitend zeer kwalitatieve
armaturen met het allermooiste licht. Voor iedere
plek in de tuin hebben we de juiste verlichting



i\

Iﬁl&aze tuin in Arnhem zijn ACE

armaturen toegepast. Door de N : ‘,ﬁ
staande lampen en wandlampen ) e
4 te combineren wordt de hele tuin - = R f".ﬁ
verlichtzonder eenheid in Kleur = =~ . :L.;_‘ 5
" en stijl te verliezen. Om extra sfeer : . N --‘*-’5;'-:"'

te geven en de mooie bomen uit,
te lichten zijn SCOPE armaturen
_-toegevoegd:Hiermee maak je de
: tuin helemaal aofl .,

. T
T O M A E N
4x ACE a €166 ’n 4
6x ACE HIGH a €197 /
3x ACEEDOWN ulﬂzv’ 3
‘6x MINI SCOPE d €79

&
3x SCOPE a €103

TOtON | s o,

DROOMTUINEN




PR e XY HET HELE
CONCEPT BEKIJKEN?

'l

/

ACE CONCEPT




DROOMTUINEN

ACE

White Rosé Silver [l Dork Grey [l Corten

ACE geeft een strijklicht dat geschikt is voor
het verlichten van een pad of oprit.

De lichtbron in het armatuur is kantelbaar
waardoor het licht makkelijk is te richten.

ACE HIGH
White Rosé Silver ] Dork Grey ] Corten

ACE HIGH geeft aan twee zijden een gespreid licht
naar beneden. Geschikt voor verwerking tussen
planten en siergrassen.



ACE DOWN

White Rosé Silver [} Dark Grey
B Corten
ACE DOWN geeft een gerichte bundel

licht en is geschikt voor montage aan
een muur of schutting.

Ac E Dow N 100-230v

White Rosé Silver [} Dark Grey
B Corten
ACE DOWN 100-230V geeft een gerichte

lichtbundel naar beneden en is
geschikt voor montage op een gevel.

ACE CONCEPT 1




ACE is één van de meest complete
concepten binnen hetin-lite
assortiment. Het biedt staande
lampen en wandlampen in wel

vijf verschillende kleuren. Met dit
concept kan nagenoeg iedereen
uit de voeten. Het ontwerp is
minimalistisch en het licht heeft
een kenmerkend strak lichtbeeld.

Met de verschillende kleuren van
de ACE armaturen creéer je ook
overdag het gewenste effect.
Door de keuze tussen
Roseé Silver, White,
Dark Grey, Corten

en Flat Grey bepaal
jij of het armatuur
overdag een echte
eyecatcher of één
met de natuur wordt.

ACE HIGH

ACE

MINIMALISTISCH
DESIGN MET
KENMERKEND
STRAK LICHTBEELD



Personaliseer de ACE armaturen met in-lite accessoires
speciaal ontwikkeld om te kunnen spelen met licht.
Met deze accessoires creéer je ieder gewenst lichtbeeld.

SHUTTER

- WINK voor staande lamp ACE
- SHUTTER 1 en SHUTTER 2 voor de wandlampen
- LENS CLEAR en LENS DIFFUSE voor de alle ACE armaturen

ACE DOWN

ACE UP-DOWN

ACE DOWN 100-230V

ACE UP-DOWN 100-230V



14

DROOMTUINEN

ACE OOK VERKRIJGBAAR
ALS SPECIAL EDITION

Met trots introduceerde in-lite een eerste Special
Edition in het assortiment: ACE Flat Grey.

Alle ACE armaturen zijn verkrijgbaar in de stijlvolle,
high-end hoogglans grijze kleur Flat Grey en zijn
volledig uitgerust om maximaal te kunnen spelen met
licht. Flat Grey is een kleur die verre van standaard is.
Geen ander verlichtingsmerk biedt armaturen in
deze kleur die met recht ‘special’ genoemd mag

worden. Flat Grey voldoet aan de behoefte van

onderscheidende, warme kleuren die helemaal
van nu zijn en symboliseert een gevoel van luxe,
exclusiviteit en design.

Meer informatie
over ACE FLAT GREY




IN-LITE

4
APPROVED L :
BY IN-LITE LAB

APPROVED

De lichtspecialisten van in-lite LAB zijn
zeer betrokken bij de ontwikkeling van
onze nieuwe armaturen. Met de input van
LAB ontstaan gewaagde en exclusieve
armaturen en lichtoplossingen die

aansluiten bij de wensen van nu.

IN-LITE INNOVATIE

- Deze serie omvat alle bekende ACE-varianten en

de volledig nieuwe ACE DOWN 100-230V.

- De wandarmaturen zijn compleet uitgerust met

accessoires om maximaal te kunnen spelen met licht. De

100-230V versies zijn daarnaast ook dimbaar.

- Voorzien van een ijzersterke FCBV coating

voor een optimale levensduur.

- Een bijzonder natuurgetrouwe lichtbeleving dankzij

een CRI (Color Rendering Index) van 91 tot 94.

ACE FLAT GREY 15




DROOMTUINEN




—
=

EVO CONCEP



EVO LOW
B siack

EVO LOW is een stijlobject voor

je tuin dat aan één zijde een
architectonisch strak lichtbeeld
geeft. EVO LOW komt het beste tot
zijn recht wanneer je deze plaatst
tussen lagere beplanting langs

een pad.

DROOMTUINEN

EVO
B Block

EVO komt het beste tot zijn recht

wanneer je deze plaatst tussen

hogere beplanting langs een pad.

De EVO is een echte eyecatcher.

BEKIJK ALLE
STAANDE LAMPEN




EVO DOWN .co.2500
B Biock

EVO DOWN 100-230V is uitsluitend
geschikt voor aansluiting op
netstroom. De stijlvolle wandlomp
is perfect voor het sfeervol
verlichten van wanden of muren
en past vitstekend bij moderne

huizen en strakke gevels.

EVO CONCEPT

19




ARCHITECTONISCHE
VORMGEVING EN
HOOGWAARDIGE
MATERIALEN

Het EVO concept staat voor design
en premium kwaliteit. De armaturen
hebben een architectonische
vormgeving, die zich perfect laat
verwerken in tuinen met strakke lijnen

en hoogwaardige materialen.

EVO geeft lange paden, strak gestucte
gevels en entrees een exclusieve twist.
Daarnaast hebben de armaturen een
‘diamond cut’ lens wat het licht mooi en
egaal spreidt. De geanodiseerde
behuizing geeft EVO niet alleen een
premium look, maar maakt het armatuur
ook extreem weerbestendig. EVO is
verkrijgbaar in geintegreerde-, staande-,
wand- en opbouwarmaturen en biedt

oneindig veel mogelijkheden.

EVO HYDE 180

EVO HYDE 550

20 DROOMTUINEN




EVO DOWN

EVO DOWN 100-230V

EVO GROUND 300

HET HELE EVO
CONCEPT BEKIJKEN?

EVO
EVO LOW




- DISGOONG?F- "
Omdevé\‘
—

- ichten' |s eﬁge 7en
Bij het gez?}ll ,

bebloemde border'wt te lichten met’ de.?toonde e
_ \Jlofnpen bluft de tum ook ‘s ovondsﬁleurruk En de S e
3 i\fvmte strokke muur is meer aangekleed door’ de :
,dronde wond il

- f-"

a‘ ?,gf% RN

_ q:;gms
o s

‘2x Disc PENDANT 1oo 230v a' €z

7x BIG FLUX a €|‘33 S ki

| 2x SCOPE a €103 - @ kv Ny
J 45 43 10 7 N LR N
\ - | Totaal: y v fF ﬁ"'{w"r f‘ !ﬁ: /..“-‘/),a-. .?’é“' Py h.f.iﬁ." IE I
# 4 \, i | [/ ' 4 . - + 'i_l."‘ 1 AS \ fb ‘jn‘:n ‘ z ’ ; LN :.?r\.. §: II"
i 1 - '.'.ﬁ_-' s M. ¥ i"!f" } ‘:.
— ¢ 4 .| _F‘j £y 9
y / :
I
DROOMTUINEN

f




IN 22 E | DROOMTUIN

DISCOVER

OUR STYLE

(3]
(/)
a
w
-
w
-
-
w
-

DISC CONCEPT



DISC WALL 02500
B Bicck

Wandlamp DISC WALL 100-230V kan
gebruikt worden als een échte
eyecatcher op een strakke wand maar
ook naast de voordeur of aan een
schutting. Dit armatuur is dimbaar.

BEKIJK ALLE
WANDLAMPEN




DISC PENDANT 00-230v
B Block

DISC PENDANT maakt van iedere
overkapping, loungehoek of eethoek een
sfeervolle setting waar tot laat geborreld
kan worden. Dit armatuur is dimbaar
middels human dimming.

human
dimming

| NS
I .

DISC & DISC LOW
B Block

in-lite’

DISC en DISC LOW zijn met de rondom
schijnende lichtuittrede dé perfecte
armaturen om kleurrijke borders
sfeervol te verlichten.




ELEGANT EN
EIGENTIJDS
DESIGN

Tijldens het ontwerpproces van

DISC stonden vorm en lichtuittrede
centraal. Voor de vorm van dit
nieuwe concept willen we terug naar

natuurlijke vormen.

Het is een concept met rondingen

en zachte vormen waarin duidelijke
elementen uit de natuur zijn verwerkt.
Zo is bij de staande lamp een
duidelijke link naar een paddenstoel te
leggen, maar zie je ook in de lichtbron
van de armaturen een glooiing die
vaak terug komt in de natuur. Het
concept is elegant, heeft een zachte
vitstraling maar is tegelijkertijd design

en eigentijds.

DISC LOW I
DISC



WANDLAMPEN

DISC WALL kan gebruikt worden als een échte
eyecatcher op een strakke wand maar ook naast
de voordeur en in een overkapping of aan een
schutting. DISC WALL is verkrijgbaarin 12V en
100-230V. Deze laatste is dimbaar.

DISC WALL DISC WALL 100-230V

i DISC PENDANT
i DISC PENDANT 100-230V

HANGLAMPEN

DISC PENDANT is de eerste hanglamp van

in-lite. Hiermee maak je van iedere overkapping,
loungehoek of eethoek een sfeervolle setting waar
tot de late uurtjes gegeten en geborreld kan worden.
DISC PENDANT is verkrijgbaarin 12V en 100-230V.

Deze laatste heeft als extra toepassing dat

deze met de hand te dimmen is.

HET HELE DISC

CONCEPT BEKIJKEN?



KIES JE FAVORIETE ARMATUUR
IN JE FAVORIETE KLEUR

Maak jouw lichtplan nog persoonlijker!

De armaturen van in-lite zijn in verschillende
kleuren beschikbaar. Alle gecoate armaturen
zijn standaard beschikbaar in de kleur Dark
Grey. Daarnaast kan in veel gevallen gekozen
worden voor de kleuren Rose Silver, Pearl Grey,
White, Corten, Stainless Steel en black.

Mix en match!

Hierdoor zijn de armaturen perfect aan

te sluiten op de styling in jouw tuin.

De verschillende kleuren bepalen ook hoe
opvallend het armatuur overdag is.

Kies je bijvoorbeeld voor Corten, dan heb je
ook overdag een echte eyecatcher in de tuin.
Wil je liever dat het armatuur overdag minder
opvalt, dan kun je beter voor Rose Silver kiezen.




CORTEN

Corten is een bijzondere kleur van in-lite. Een rood oranje roest
kleur die meteen je blik vangt in je tuin. Door de werking van de
coating is elk product binnen de in-lite Corten kleur uniek.
Verkrijgbaar voor: ACE & LIV

DARK GREY

Dark Grey is de meest verkochte kleur van in-lite. Het is een
makkelijk te combineren kleur die in zowel strakke als kleurrijke
tuinen goed tot zijn recht komt.

Verkrijgbaar voor: ACE, CUBID, LIV & WEDGE

ROSE SILVER

Rose Silver is een klassieke kleur van in-lite. Deze kleur is zowel
opvallend als onopvallend te gebruiken. Combineer met donkere
tegels of met hout voor het juiste effect.

Verkrijgbaar voor: LIV, ACE, WEDGE,CUBID & BLINK

WHITE

Fan van een Ibiza tuin? Dan is White helemaal de kleur voor jou!
Combineer met lichte houtkleuren, lichtblauw en lichtgroen voor
het optimale strandgevoel in je eigen tuin!

Verkrijgbaar voor: LIV, ACE, WEDGE, CUBID & BLINK

BLACK

Black wordt gebruikt voor onze hoogwaardige armaturen.

Denk aan HALO en EVO. Black is geanodiseerd, wat ervoor zorgt
dat het armatuur slijtvast is.

Verkrijgbaar voor: DISC, PUCK, BIG FLUX, LUNA, HALO, EVO & SWAY

PEARL GREY

Pearl Grey is geanodiseerd aluminium, wat ervoor zorgt dat het
armatuur slijtvast is. Daarnaast zal de kleur niet veranderen door
invioeden van buitenaf.

Verkrijgbaar voor: PUCK, BIG FLUX, LUNA & SWAY

STAINLESS STEEL

Stainless Steel is letterlijk vertaald; RVS. Dit materiaal is roestvast
en corrosie bestendig. Een stijlvolle afwerking en ideaal voor
verwerking in opritten en paden.

Verkrijgbaar voor: FUSION, HYVE, FLUX & LUNA



Fr Y

PRODUCTGROEPEN




PUCK

FUSION

HYVE

Lict

DB-LED (WW)

Lichts

EVO GROUND 300

GRONDSPOTS




PUCK

PUCK armaturen schijnen rondom en geven een
subtiel diffuus licht. Het armatuur is er in twee maten
en is ideaal als indicatieverlichting langs paden,
terrassen en opritten. Door de bolling is het licht al

van grote afstand te zien zonder dat dit verblindt.




PUCK 22

M rearl Grey [l Black

Prijs €61,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 0,60 W
Instalatiewaarde: 0,60 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 96

PUCK

I Pearl Grey [l Black

Prijs: €103,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 1,50 W
Instalatiewaarde: 2,50 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 96

\J 0.25m

@ 22 mm

50 mm

@ 86 mm i
\ ‘ 180 025m

@ 60 mm

55 mm



FUSION

FUSION is het zachtste licht van in-lite. Wil je echt

iets unieks? Ga dan aan de slag met verschillende
afmetingen en maak jouw eigen sterrenpad. FUSION
is vitgevoerd met een diffuse lens, zodat het licht
niet verblindt. Ze zijn ook goed te combineren met
armaturen vit andere categorieén zoals LIV, BLINK en
MINI SCOPE. Je zult zien dat de verschillende
lichtrichtingen en intensiteiten voor een sfeervol

effect zorgen.




FUSION 22

Prijs €46,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 0,20 W
Instalatiewaarde: 0,20 VA
Kleurtemperatuur: 2750 K
CRI: 93

FUSION 22 RVS

Stainless steel

Prijs €53,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 0,20 W
Instalatiewaarde: 0,20 VA
Kleurtemperatuur: 2750 K
CRI: 94

FUSION

Stainless steel

Prijs €86,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 090 W
Instalatiewaarde: 1,00 VA
Kleurtemperatuur: 2750 K
CRI: 93

025m

025m

im

e

mm

55




HYVE 22

Prijs €46,00 incl. BTW
Energielabel: 5
Vermogen: 0,20 W
Instalatiewaarde: 0,20 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 93

HYVE 22 RVS

Stainless steel

Prijs €53,00 incl. BTW
Energielabel: 5P
Vermogen: 0,20 W
Instalatiewaarde: 0,20 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 95

HYVE

Stainless steel

Prijs €86,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 0,80 W
Instalatiewaarde: 0,80 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 95

0.50 m

50 mm

05m

im




HYVE
HYVE armaturen geven een opvallend maar sfeervol
lichtbeeld. Door de honingraatlens is het licht helder

en sprankelend. De spots, leverbaar in drie varianten,

zijn ideaal voor paden, terrassen en opritten.




DB-LED (WW)

Prijs €41,00 incl. BTW
Energielabel:
Vermogen: 0,50 W
Instalatiewaarde: 0,50 VA
Kleurtemperatuur: 2850 K
CRI: 94

50 mm

FLUX
FLUX armaturen geven een krachtig licht. FLUX is
ontworpen om grote, hoge bomen, gevels en
andere objecten te kunnen verlichten vanuit
bestrating of hout. FLUX is verkrijgbaar in
vier varianten.



VERWERKEN IN GRAS
OF GRIND?

Gebruik accessoire
SPIKE.

FLUX

Stainless steel

Prijs €86,00 incl. BTW
Energielabel: 5P
Vermogen: 1,50 W
Instalatiewaarde: 2,50 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 92




BIG FLUX
BIG FLUX armaturen zijn de beste keus voor het
vitlichten van hoge meerstammige bomen die
bijvoorbeeld in vlonders zijn verwerkt of om brede
gevels vanuit de bestrating aan te lichten.

BIG FLUX BIG FLUX NARROW

7.50 m 1100 m
Stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Prijs €133,00 incl. BTW (prijs incl. ring) /‘A

Energielabel:
Vermogen: 3,00 W

Instalatiewaarde: 4,20 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 93

*RING standaard apart geleverd. *RING standaard apart geleverd.

stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Prijs €133,00 incl. BTW (prijs incl. ring) M
Energielabel: 5

Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 4,20 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 93

m(
m(

70m
70m



g

3

I fillse il
| l_”"-'j‘ildﬂ;';l :lrl 1

BIG FLUX ASYMMETRIC

Stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Prijs €133,00 incl. BTW (prijs incl. ring)
Energielabel: C5lr

Vermogen: 3,00 W

Instalatiewaarde: 4,20 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K

CRI: 93

BIG FLUX armaturen worden standaard
zonder ring geleverd. Kies uit de
verschillende kleuren ringen Pearl Grey,
Black en Stainless Steel en bestel de

*RING standaard apart geleverd. rng erbu.




8.00m

NERO

Prijs €129,00 incl. BTW m‘
Energielabel: LXr

Vermogen: 3,00 W w
Instalatiewaarde: 4,70 VA "

Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 91

in-lite
112 mm

BIG NERO

Prijs €197,00 incl. BTW

Energielabel: A“
Vermogen: 7,50 W

Instalatiewaarde: 11,90 VA W

Kleurtemperatuur: 3100 K - .

CRI: 90 g
23 mm
*Uitgevoerd met in-lite motion
in-lite’ | motion in-lite

BIG NERO NARROW  :om

Prijs €197,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 7,50 W ‘.
Instalatiewaarde: 1190 VA W
Kleurtemperatuur: 3100 K

CRI: 91 i

*Uitgevoerd met in-lite motion

in-lite

in-lite’ | motion




14 g" ; “;r
TRk

; b 7o

BIG NERO - MOTION

BIG NERO is de krachtigste grondspot van in-lite, die
de grootste en hoogste bomen en gevels moeiteloos
verlicht. Het armatuur, leverbaar in twee varianten,

is uitgevoerd met in-lite motion. Een revolutionaire
techniek waarbij de lichtbron kantelt met behulp van

een magneet.

MEER LEZE

2l ... OVER Mgi,gon

GRONDSPOTS

N ol



EVO GROUND 300
Il Block

Prijs €165,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 1,00 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 95

KIES UIT DE
VERSCHILLENDE
KLEUREN RINGEN.

LUNA

Stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Prijs €123,00 incl. BTW (prijs incl. ring)
Energielabel: L5

Vermogen: 3,00 W

Instalatiewaarde: 5,00 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K

CRI: 94

*RING standaard apart geleverd.




EVO

Hou je van strakke belijning langs je pad en
oprit? Kies dan voor de EVO GROUND. Het
armatuur heeft een hoogwaardige uitstraling
en geeft een breed, sprankelend lichtbeeld.

LUNA

LUNA is geschikt voor het vitlichten van hagen, gevels
en leibomen. De lichtbron van LUNA is onder een hoek
in het armatuur gemonteerd, zodat je er niet direct in
kijkt. Stijlvol detail: de ring is in drie kleuren verkrijgbaar
waardoor je de grondspot naar eigen smaak

kan aanpassen.




IN-LITE

MBI

Wat is er nu mooier dan grondspots, naadloos
geintegreerd in de bestrating. Overdag zie je

de armaturen amper en in de avond ontstaat

er een compleet andere wereld. Met de unieke
samenwerking tussen leidend steenfabrikant
MBI & in-lite wordt het verwerken van grondspots
in beton en keramiek nog makkelijker.

INFORMATIE



met MBI. Met GeoCeramica® van MBI kies
je voor kwalitatieve, onderhoudsvrije en
eenvoudig aan te leggen keramische
bestrating. Voeg daar geintegreerde
verlichting van in-lite aan toe en je

kunt dag en nacht van de tuin genieten.

De tegels zijn verkrijgbaar in verschillende
uitvoeringen met gaten in de diameter 22 of
60 mm. Deze formaten zijn afgestemd op de
geintegreerde armaturen van in-lite. Denk
aan LUNA, FUSION en HYVE. Vraag

je in-lite dealer naar de mogelijkheden.

De steenmeesters

in-lite heeft al jaren een goede samenwerking

FUSION

LUNA



PRODUCTGROEPEN




I -
i
p
e N i ]
o
’ -~
- - o .
-
e a
—— —— S
——— - Pl
< -
¢ 25
. ”

b




SWAY

De SWAY serie is ontwikkeld vanuit de gedachte

dat een staand armatuur één met de tuin kan zijn

en het dus niet altijd op hoeft te vallen. Tijdens het
ontwerpproces van SWAY stonden natuurlijke vormen
en een rondom schijnende lichtuittrede centraal. De
zachte rondingen zorgen ervoor dat deze armaturen
als het ware één worden met de natuurlijke schoonheid
in de tuin. Het minimalistische ontwerp resulteert in

een elegante, vriendelijke vitstraling die eveneens heel

eigentijds is.




SWAY LOW

B Peari Grey ] Block

Prijs €99,99 incl. BTW
Energielabel: CX5
Vermogen: 1 W
Instalatiewaarde: 1 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 95

SWAY

B Peari Grey |} Black

Prijs €114,00 incl. BTW
Energielabel: 5
Vermogen: 1W
Instalatiewaarde: 1VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 95

85 mm

600 mm

85 mm

1000 mm

18 mm

18 mm



PERSONALISEER
HET LICHTBEELD
met accessoire WINK

ACE

White Rosé Silver [} Dark Grey
Prijs €166,00 incl. BTW

M FlatGrey [l Corten
Prijs €207,00 incl. BTW

Energielabel: L5l
Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 5,30 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 91

205 mm




R ey

T ran

ACE

ACE heeft een strak, open design waardoor

het armatuur goed te plaatsen is in beplanting of

als eyecatcher langs paden en terrassen. Doordat
de lichtbron van ACE kantelbaar is, kun je heel

eenvoudig jouw ideale lichtbeeld creéren.







ACE HIGH

White Rosé Silver [ Dark Grey
Prijs €197,00 incl. BTW

B FlatGrey [l Corten
Prijs €239,00 incl. BTW

Energielabel:

Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 5,30 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 94

490 mm

86 mm



LIV
De staande LIV armaturen geven warm
sfeerlicht dat rondom schijnt. LIV is geschikt voor

verwerking tussen de beplanting, langs een pad of

terras. Heb je verschillende planthoogtes in je tuin?
Combineer dan LIV en LIV LOW voor het
mooiste resultaat.




LIVLOW

White Rosé Silver [} Dark Grey
Prijs €112,00 incl. BTW

1,00 m

B corten
Prijs €166,00 incl. BTW

Energielabel: L5
Vermogen: 1,50 W
Instalatiewaarde: 2,50 VA
Kleurtemperatuur: 2750 K
CRI: 95

372 mm

LIV

White Rosé Silver [} Dark Grey

1,00 m
116

Prijs €117,00 incl. BTW

B corten
Prijs €176,00 incl. BTW

Energielabel: C5p
Vermogen: 1,50 W
Instalatiewaarde: 2,50 VA
Kleurtemperatuur: 2750 K

CRI:95 @67 mm

612 mm




EVO

Met EVO, leverbaar in twee hoogtes,

kies je voor echte eyecatchers in je tuin.
De diamond cut lens, geeft een mooi
fonkelend effect bij het uvitlichten van
brede paden en opritten.




EVO LOW
B Bicck

Prijs €207,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 2,00 W
Instalatiewaarde: 2,10 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K

CRI: 95
—_—
EVO ]
B Black .
2
2

Prijs €259,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 2,00 W
Instalatiewaarde: 2,10 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K 120 mm
CRI: 95

s

v/

50 mirr



DISC
DISC en DISC LOW zijn, met de rondom schijnende
lichtuittrede, deé perfecte armaturen om Kkleurrijke
borders sfeervol te verlichten. Ook verkrijgbaar als
wand- en hanglamp. Dit zeer complete concept,
is de design oplossing die ervoor zorgt dat de tuin

écht af is.

DISC LOW i

Il Block I’

Prijs €158,00 incl. BTW g
Energielabel: CXP

Vermogen: 3 W

Instalatiewaarde: 490 VA

Kleurtemperatuur: 2900 K =
CRI: 98

ww osg




DISC
B Block

Prijs €178,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 3 W
Instalatiewaarde: 490 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 98

200 mm

106°

1

we

ww 009




PRODUCTGROEPEN



WEDGE

Lichtsterkte: midden

CUBID

Lichtste

EVO DOWN

Lichtsterkte: hoog

HALO

Lichtste

DISC WALL

Lichtsterkte: midden

BLINK

Lichtsterkte: midden

WANDLAMPEN I



WEDGE SLIM

Il Dork grey

Prijs €82,00 incl. BTW
Energielabel: CXp
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 1,00 VA
Kleurtemperatuur: 2800 K
CRI: 96

WEDGE

Wil jij een strak en stoer wandarmatuur aan je
schutting, muur of onder je overkapping?

Dan zijn onze WEDGE armaturen dé oplossing.
De drie WEDGE armaturen hebben een variabel

lichtbereik en kunnen geplaatst worden op
een hoogte tussen de 50 en 180 centimeter.

RODUCTGROEPEN




MINI WEDGE

o
0=
Il Dark grey c
€ 35 mm
2
Prijs €56,00 incl. BTW
Energielabel: C5
Vermogen: 0,60 W
Instalatiewaarde: 0,60 VA
100 m

Kleurtemperatuur: 2800 K
CRI: 95

WEDGE

White Rosé Silver ] Dark Grey

Prijs €79,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 1,60 VA
Kleurtemperatuur: 2800 K 150m
CRI: 94




CcuBID

White Rosé Silver ] Dark Grey

50 mm

Prijs €51,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 0,60 W
Instalatiewaarde: 0,60 VA
Kleurtemperatuur: 2800 K
CRI: 93

BIG CUBID

White Rosé Silver ] Dark Grey

72 mm

Prijs €93,00 incl. BTW
Energielabel: C5P
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 2,00 VA
Kleurtemperatuur: 2800 K
CRI: 93

300m




CUBID

CUBID armaturen zijn door hun compacte formaat

geschikt voor schuttingen, tuinhekken of boven een

buitenkeuken. De armaturen geven een subtiel en
egaal lichtbeeld op de ondergrond. In deze tuin is
de CUBID gebruikt bij de trap en de BIG CUBID aan

de muur en schutting.




EVO
EVO wandlampen zijn echte eyecatchers met een
strak design. De armaturen zijn voorzien van een
diamond cut lens waardoor er een mooi verspreid
lichtbeeld ontstaat op een muur, schutting of gevel.
Combineer EVO met geintegreerde-, staande- en
opbouwlampen voor een premium uitstraling.

50 mm .
75 mm

EVO DOWN 062300
B Block

300 mm

Prijs €218,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 4,50 W
Instalatiewaarde: 11,50 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 92 250m




EVO DOWN
B Black

Prijs €187,00 incl. BTW
Energielabel: C5»
Vermogen: 2,00 W
Instalatiewaarde: 2,10 VA 2,50 m
Kleurtemperatuur: 3000 K

CRI: 95




HALO DOWN
B Black

Prijs €145,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 5,00 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 92

HALO UP-DOWN

B Biack

Prijs €176,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 6,50 W
Instalatiewaarde: 10,00 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 92

100 mm

T

mm

@ 100 mm
N
11

2.50m

@ 100 mm

<G S
ﬁ 115 mm

250m

120 mm

HALO DOWN c0-250v

B Black

Prijs €186,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 4,50 W
Instalatiewaarde: 11,50 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 92

*Dit armatuur is dimbaar

@130 mm

100 mm

$

130 mm

2,50 m

HALO UP-DOWN ico-250v

B Block

Prijs €197,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 8,50 W
Instalatiewaarde: 20,00 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 93

*Dit armatuur is dimbaar

@130 mm

100 mm

3

130 mm

2,50 m







ACE DOWN

White Rosé Silver [} Dark Grey
Prijs €129,00 incl. BTW

B Flatcrey [l Corten
Prijs €155,00 incl. BTW
Energielabel: 5l

Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 5,30 VA

3.50m
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 91
ACE DOWN 06-250v
White Rosé Silver [ll Dark Grey
= . & 7g
Prijs €159,00 incl. BTW \90(“ > P

B Flatcrey [ Corten
Prijs €186,00 incl. BTW

[/
Energielabel: ‘ ""'

Vermogen: 4,50 W

Instalatiewaarde: 11,5 VA

Kleurtemperatuur: 3000 K 350m
CRI: 92

*Flat Grey is dimbaar




ACE UP-DOWN

White Rosé Silver [} Dark Grey (—>
Prijs €165,00 incl. BTW <

M FlotGrey [l Corten
Prijs €197,00 incl. BTW

Energielabel:

Vermogen: 6,50 W
Instalatiewaarde: 10,30 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 92

ACE U P'DOWN 100-230V

White Rosé Silver ] Dark Grey
Prijs €176,00 incl. BTW

M FlatGrey [l Corten
Prijs €217,00 incl. BTW

Energielabel:
[/

Vermogen: 8,50 W ‘ \,'...

Instalatiewaarde: 20,00 VA

Kleurtemperatuur: 3000 K

CRI: 92 Pl

*Flat Grey is dimbaar



DISC WALL
Il Black

Prijs €158,00 incl. BTW
Energielabel: X
Vermogen: 3 W
Instalatiewaarde: 490 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 98

Il Black

Prijs €188,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 4,50 W
Instalatiewaarde: 4,70 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 98

*Dit armatuur is dimbaar

DISC WALL 02300

200 mm




DISC
ndlamp DI




BLINK

White Rosé Silver | Dark Grey

Prijs €72,00 incl. BTW
Energielabel: C5r
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 1,70 VA
Kleurtemperatuur: 2800 K
CRI: 95

@ 100 mm °

1,50 m

48 mm




WANDLAMPH







MINI SCOPE

Lict rkte: mic

MINI SCOPE DUO

BIG SCOPE

Lichtsterkte: h

BIG SCOPE NARROW

f rkte: zee




14m

13m

12m

— 3Im —

mm

10m

9m

8m

— 3,5m —

7m

—25m —
6m

—2m —
Sm

4m

3m

FLUX BIG FLUX BIG FLUX BIG FLUX
NARROW ASYMMETRIC

STEEN, HOUT, GRIND



SPOTS VAN

Ben je op zoek naar een armatuur om iets
uit te lichten? Kies dan eén van de spots uit
de categorie grondspots of buitenspots. Het
juiste type spot bepaal je aan de hand van

IN-LITE

twee punten: de ondergrond waarin je de spot
gaat verwerken en de afmeting van het te
verlichten element. We hebben onze spots voor
je op een rij gezet.

14m

13m

12m

1m

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 10m

Im

8m

7m

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 6m

Sm

4m

3m

, ‘ .
s i o b & AL R
)
{ (Y “ ‘ t ( , I 6 q ‘, ‘ .
e /4 ) -
LUNA NERO BIG NERO BIG NERO MINI SCOPE SCOPE BIG SCOPE BIG SCOPE SUB
NARROW NARROW
GRAS, STEEN, HOUT, GRIND BEPLANTING WATER

BUITENSPOTS




HET JUISTE
LICHT

VOOR ELK TUINELEMENT

PRODUCT ADVISOR
Het uitzoeken van tuinverlichting lijkt misschien ingewikkeld,
maar dat is het niet! Met de handige in-lite keuzehulp ontdek
je binnen een handomdraai welke tuinverlichting voor jouw
tuin het meest geschikt is. Scan de QR-code en zie

welke armaturen jouw tuin bijzonder maken.

MINI SCOPE DUO
MINI' SCOPE DUO is een armatuur met twee
spots die volledig draaibaar en kantelbaar zijn
Verwerk dit armatuur tussen hogere siergrassen
en struiken zodat deze zowel van onderuit als
bovenaf mooi verlicht worden.

MINI SCOPE

Prijs €79,00 incl. BTW
Energielabel: LX)
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 2,00 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 93




MINI SCOPE DUO

Prijs €184,00 incl. BTW
Energielabel: L3P
Vermogen: 2,00 W
Instalatiewaarde: 4,00 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 93

@ 45 mm

' 800 mm




PE .&% _

> ,,__9_,
k2 o

N




BEPERK INKIJK
met accessoire
SHIELD

SCOPE

Prijs €103,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 5,20 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 91




BIG SCOPE

Prijs €129,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 5,00 W
Instalatiewaarde: 8,00 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 91










CRI

Alle armaturen uit ons assortiment worden in-house ontworpen.
Dit doen we met duurzame materialen en de beste leds. Hierdoor
bereiken we een hoge kleurconsistentie binnen ons assortiment.
Met een CRI van 90+ hebben alle armaturen een natuurgetrouw
lichtbeeld zodat je alle kleuren in de tuin maximaal beleeft.
Daarnaast is het energieverbruik zeer laag, alle producten
hebben energielabel A of hoger.

BIG SCOPE NARROW

Prijs €129,00 incl. BTW
Energielabel: Xl
Vermogen: 5,00 W
Instalatiewaarde: 8,00 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 92




SUB

Prijs €159,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 5,60 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K
CRI: 91




} kan hij o




IN-LITE
INNOVATION

Binnen in-lite ontwerpen we onze producten zelf. Dit doen we vanuit onze eigen visie op de wereld en op de
klantenwens. Wij vinden dat onze producten zo duurzaam mogelijk moeten zijn, voldoen aan een hoge
kwaliteitseis en dat ze voldoen aan de wensen van zowel de particulier als de professional. Dit betekent dat

onze armaturen zo eenvoudig mogelijk te installeren en te gebruiken moeten zijn.

Buitenverlichting is onderhevig aan extreme omstandigheden. De Nederlandse seizoenen staan bekend om
zijn wisselende weersomstandigheden; zon, regen, sneeuw en wind. In onze ontwerpen houden we rekening
met al deze factoren. Zo gebruiken we hoogwaardig aluminium en werken dit af met de best mogelijke coating
of anodisatie. Dit zorgt voor een goede kleurconsistentie en voorkomt corrosie.

Niet alleen de behuizing van onze armaturen zijn van een perfecte kwaliteit, ook de leds komen van de beste
leveranciers. Hierdoor verbruiken ze zeer weinig energie en hebben alle leds een CRI van 90+ waardoor de
kleuren in de tuin zo natuurlijk mogelijk zijn en de beleving maximaal is.

IN-LITE SMART

Sinds enkele jaren is het aansturen van apparaten door middel van een
app niet meer weg te denken uit de samenleving. Met in-lite smart hebben
we als eerste de stap gemaakt naar app aansturing van een volledig
buitenverlichtings assortiment. Bekijk het in-lite smart hoofdstuk voor meer
informatie over alle smart producten en mogelijkheden.

IN-LITE MOTION

in-lite motion is een van de meest innovatieve features in een in-lite armatuur.
Door deze techniek is de lichtbron van de BIG NERO en BIG NERO NARROW
eenvoudig te kantelen zonder dat het armatuur uit elkaar gehaald hoeft te
worden. Door een magneet op het in-lite logo van het armatuur te zetten is
de lichtbron in de gewenste positie te plaatsen en is eenvoudig het ideale
lichtbeeld te creéren. Het armatuur blijft gegarandeerd waterdicht.




BENIEUWD NAAR DE NIEUWSTE @i
PRODUCTEN EN INNOVATIES? | ‘ﬁﬁé b B L

BEZOEK DAN ONZE WEBSITE. =]

Maximaal gebruiksgemak is het
vitgangspunt in alle armaturen
die we ontwerpen. In het nieuwste

DISC concept hebben we dit terug
laten komen in de manier waarop

de 230V hanglampen te dimmen

zijn. Hiervoor hoef je geen dimmer te

installeren maar dim je de lampen

simpelweg met een handbeweging.

human dimming noemen we dit.

Het is een techniek die in exclusieve

binnenverlichting vaker wordt
toegepast en nu dus ook voor DISC
PENDANT 100-230V. Zo bestuur je

de verlichting eenvoudig vanuit je

loungeset of aan de eettafel.

ONE WITH NATURE

Innovatie en design gaan hand in hand. Met SWAY wilde we een
W armatuur ontwikkelen wat echt éen is met de tuin. Het ontwerp is
zeer minimalistisch waardoor het wegvalt tussen planten en
struiken. Om net dat extra natuurlijke in het armatuur te krijgen is
ervoor gekozen om de staander van SWAY flexibel te maken. Op
deze manier beweegt het armatuur mee met de wind en ontstaan
er constant nieuwe schaduwen in de tuin. Om dit te bereiken diende
het lijf precies genoeg flexibiliteit te hebben om te kunnen bewegen
zonder door te zakken. Doormiddel van meerdere testtrajecten is het
perfecte materiaal naar voren gekomen waardoor SWAY 100%
One with Nature is.



PRODUCTGROEP

PRODUCTGROEPEN




MINI SCOPE CEILING

Lic te: midden

SCOPE CEILING

Lic

DISC PENDANT

EVO HYDE 180

Licht:

EVO HYDE 550

Lichtsterkte




SCOPE CEILING

De | ondarmaturen zijn




MINI SCOPE CEILING

Prijs €82,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 1,00 W
Instalatiewaarde: 2,00 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 93

SCOPE CEILING

87 mm

)

Prijs €108,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 3,00 W
Instalatiewaarde: 4,80 VA
Kleurtemperatuur: 3100 K

CRI: 91
200 m




|

DISC PENDANT
Il Black

200 mm
Prijs €139,00 incl. BTW

Energielabel: CX»
Vermogen: 3 W
Instalatiewaarde: 490 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 98

al

3m

|

DISC PENDANT :00-230v
Il Black

Prijs €228,00 incl. BTW
Energielabel:

Vermogen: 4,50 W
Instalatiewaarde: 4,70 VA
Kleurtemperatuur: 2900 K
CRI: 98

200 mm

*Armatuur is dimbaar Im
middels human dimming.

human

in-lite dimming




T
g

il

ik

OPBOUWLAMPEN



EVO HYDE 180
Il Black

Prijs €72,00 incl. BTW
Energielabel: L5
Vermogen: 0,50 W
Instalatiewaarde: 0,60 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 95

EVO HYDE 550
B Bicck

Prijs €103,00 incl. BTW
Energielabel: L5I»
Vermogen: 2,00 W
Instalatiewaarde: 2,10 VA
Kleurtemperatuur: 3000 K
CRI: 96

150 m

2.50m







in-lite LAB is in 2016 opgericht me
wereld te inspireren in het gebryil/van in-lite
verlichting. Het gebruik van veflichting in de
buitenruimte wordt nog wel ¢¢ns onderschat
en het is onze missie om te/dten zien wat

licht kan doen.




{ o™

Lo SRR

in-lite LAB maakt lichtplannen voor iedere unieke buitenruimte. Dit kan een particuliere tuin zijn maar ook
buitenruimtes van restaurants of resorts. Een ding is zeker; een LAB lichtplan is nooit saai of onvolledig. In een
lichtplan wordt gewerkt met in-lite verlichting maar kunnen ook custom made armaturen worden verwerkt.
Alles met als doel om een zo gebalanseerd, creatief en uniek lichtplan te ontwikkelen. Light And Beyond.

zodals bijvoorbeeld een hotel (dak)tuin
of een (dak)terras van een restaurant?
feem dan contact met ons op via deze QR-code.”

%







o HWUB 180wl |




EENVOUD

& INNOVATIE

Het systeem van in-lite is gebasseerd op 12V laagspanning.
In tegenstelling tot 230V systemen is in-lite verlichting veilig
en eenvoudig te installeren, zonder dat er een elektricien
aan te pas hoeft te komen. ledere hovenier of particulier
kan zelfstandig met in-lite verlichting aan de slag.

Doordat we ons systeem zelf ontwerpen en produceren
bben we ruim 20 jaar ervaring in het gebruik. Dit heeft
pbetrouwbaar systeem met maximaal
waarop we 5 jaar garantie geven.

SMART HUB-150 is de
meest innovatieve
transformator van in-lite.
Het heeft drie individueel
bedienbare kabel-
uitgangen. Aansturing

van de transformator
gebeurt met de in-lite app.

PRODUCTGROEPEN



HUB-50 & HUB-100 zijn de
reguliere transformatoren binnen
ons assortiment. Je bedient hem
eenvoudig met een touchscreen
en je hebt de beschikking over
twee kabeluitgangen. Deze zijn
niet individueel bedienbaar.

KIES

JOUW

HUB

Het kiezen van de juiste
transformator is erg
belangrijk. Uiteraard wil
je dat het voldoende
vermogen heeft voor
je lichtplan, maar ook
persoonlijke voorkeuren
zoals bijvoorbeeld

de aansturing spelen
mee. We hebben de
specificaties nog eens
op een rijtje gezet.

Maximaal aan te sluiten vermogen

Aansturing door middel van

Aantal aan te sluiten grondkabels (lijnen)

Individuele aansturing van lijnen mogelijk

Handmatig on/off

Dag/nacht schakeling

Timerfunctie

Bewegingsmelder

Signalering overbelasting & kortsluiting

Montage buiten mogelijk met PROTECTOR

Prijs

HUB-50

50 VA

touchscreen

2 lijnen

x

v

v (i.c.m. lichtsensor)

« urenschakeling

MOVE (bedraad)

v

v op >50cm

N4,-

HUB-100

100 VA

touchscreen

2 lijnen

x

v

v (i.cm. lichtsensor)

« urenschakeling

MOVE (bedraad)

v

v op >50cm

135,-

SMART HUB-150
150 VA
in-lite app
3lijnen
v
 (d.mw. in-lite app)
v (i.c.m. atomische klok)
v volledige vrijheid
SMART MOVE (wireless)
v
+ 0op >50cm

319,-



HUB-50 & HUB-100

De HUB stuurt de verlichting in de tuin aan.
Door middel van een touchscreen stel je
eenvoudig je gewenste programma in.

De kabels van HUB-50 en HUB-100 zijn

niet afzonderlijk van elkaar aan te sturen.

KABEL

Vanuit de transformator wordt de 12V kabel
vitgerold en langs de armaturen geleid.

Je kunt kiezen uit twee soorten: de 14/2 en
de 10/2 kabel. Bij de 14/2 kabel mag de
kabellengte tussen de transformator

en het viteinde van de kabel maximaal

40 meter zijn. Bij de 10/2 kabel is dit
maximaal 80 meter.

KABEL SPLITSEN

Wil je de kabel splitsen of aftakken?
Gebruik dan een kabelverbinder (CC-2)
en binnen een handomdraai heb je het
kabelplan gesplitst. Let er wel op dat
een aftakking meetelt in de maximale
kabellengte tussen de HUB en het
armatuur.

EASY LOCK

leder armatuur wordt geleverd met
een EASY-LOCK. Hiermee verbind je het
armatuur op een willekeurige plek met
de hoofdkabel.

EINDE KABEL

De kabel kan op een willekeurige
plek eindigen en hoeft geen gesloten
systeem te vormen. Het uviteinde van de

Maximale kabellengte:
kabel werk je af met afdekdopjes, zodat 14/2 kabel = 40m

er geen vocht bij kan. Deze hebben we in 10/2 kabel = 80m
twee varianten voor de verschillende kabels.



ACCESSOIRES

Is de kabel aan een in-lite armatuur te
kort? Gebruik dan verlengkabels. Ook
handig is de splitter waarmee je twee
armaturen aansluit op één verlengkabel.

SMART HUB-150

De SMART HUB is de meest innovatieve
transformator binnen ons assortiment en
stuurt de verlichting aan door middel van
de in-lite app. Monteer de transformator,
installeer de verlichting, download de app
en binnen een handomdraai heb je jouw
verlichtingsplan gepersonaliseerd.

Met SMART HUB-150 heb je de optie om
iedere kabel individueel te programmeren.
Zo kun je lichtzones in je tuin creéren
waarin verlichting op verschillende
momenten aan en uit gaat. Een zeer
verantwoorde manier van je tuin verlichten.

Ol=0

Kijk hier voor meer ﬂ
installatietips!



HUB-50, HUB-100 en SMART HUB-150

INSTALLATIE
VOORSCHRIFTEN

° Monteer de transformator op minimaal 50 cm van
de grond onder een overkapping of veranda.

Q Monteer de transformator binnen in huis of in een schuur.

e Monteer de transformator buiten, zonder afscherming van
weersomstandigheden, minimaal 50 cm van de grond en

met PROTECTOR. Wanneer de transformator toch buiten hangt,
zonder PROTECTOR, vervalt de garantie.




\

NANRARRARART



IN-LITE

SMART

Haal jij het maximale vit de in-lite smart producten? Naast

de SMART HUB-150 zijn er accessoires die het gebruik van de
transformator optimaliseren. Kijk op deze pagina of jij de SMART
HUB PROTECTOR, SMART MOVE en/of SMART EXTENDER nodig hebt.

MEER
INFORMATIE OVER
IN-LITE SMART?

Thuis ~

IN-LITE APP

Met de introductie van de SMART HUB-150 en de in-lite app
breekt een nieuw tijdperk aan waarin buitenverlichting nog
meer onderdeel vitmaakt van ons dagelijks leven. De app
voor de SMART HUB-150 is ontwikkeld voor iOS en Android
telefoons en maakt het mogelijk om alle functionaliteiten
B s van de SMART HUB-150 in te stellen, op te slaan en te delen
met andere in-lite app gebruikers. Download de app en

ontdek de wereld van smart.
S =&

i0s android

Zones Routines

|_‘ : Maast de heg




SMART HUB PROTECTOR
De SMART HUB PROTECTOR is ontwikkeld om de verfijnde techniek
van de SMART HUB-150 transformator nog beter te beschermen.

Dit accessoire verlengt de levensduur van het product indien
het niet mogelijk is om de SMART HUB-150 te installeren op een
overdekte locatie. Wanneer de transformator toch buiten hangt,
zonder PROTECTOR, vervalt de garantie.

SMART MOVE

De draadloze SMART MOVE kan net als de SMART HUB-150

via een Bluetooth verbinding bediend worden met de in-lite
app. De tijd dat de verlichting aangaat nadat er beweging is
geconstateerd is traploos per minuut instelbaar van 1 tot 60
minuten middels de in-lite app.

SMART EXTENDER

Deze nieuwkomer in het smart assortiment van in-lite is
ontwikkeld om het Bluetoothsignaal in en rondom het huis
te verbeteren. In sommige huizen zorgen externe factoren,
zoals dikke geisoleerde wanden en staalconstructies voor
een niet optimale Bluetoothverbinding. Ook zit er veel
verschil in de kwaliteit van de diverse
Bluetoothontvangers in de smartphones die nu in omloop
zijn. SMART EXTENDER zorgt in deze omschreven gevallen
voor een optimale verbinding.




EENVOUDIG

& BETROUWBAAR

Het systeem van in-lite is eenvoudig te installeren en erg
betrouwbaar. Op alle onderdelen van het systeem geven we
dan ook 5 jaar garantie. We hebben alle systeemonderdelen
op een rijtje gezet.

HUB-50

Transformator geschikt voor 50 VA installatiewaarde. HUB-50
bedien je met een touchscreen en wordt geleverd met een
lichtsensor.

€ 114,00 incl. BTW

HUB-100

Transformator geschikt voor 100 VA installatiewaarde. HUB-100
bedien je met een touchscreen en wordt geleverd met een
lichtsensor.

€135,00 incl. BTW

SMART HUB-150
Transformator geschikt voor 150 VA installatiewaarde. HUB-150
pbedien je met de in-lite app.

€ 319,00 incl. BTW

MOVE SMART MOVE
Bewegingsmelder voor HUB-50 en HUB-100. Draadloze bewegingsmelder
Voorzien van 2m kabel. voor SMART HUB-150.

€ 49,00 incl. BTW € 99,00 incl. BTW



EXT. CORD

Verlengkabel 1,2 of 3 m.

CBL-EXT CORD IMTR € 6,50 incl. BTW
CBL-EXT CORD 2MTR € 8,70 incl. BTW
CBL-EXT CORD 3MTR €13,00 incl. BTW

EXT. CORD MOVE
Verlengkabel voor de MOVE
bewegingsmelder, 5 m.

€ 25,00 incl. BTW

CC-2
Kabelverbinder.

€13,00 incl. BTW

CABLE CAP

Afdekdopjes 12V kabel 14/2 (standard) of
10/2 (medium), set van 20 stuks.

CABLE CAP STANDARD €5,00incl. BTW
CABLE CAP MEDIUM €5,00incl. BTW

KABEL 14/2

Kabel 14/2, lineaire kabellengte max. 40m.
CBL-2514/2 25m € 84,00 incl. BTW
CBL-40 14/2 40m € 117,00 incl. BTW
CBL-200 14/2 200m € 536,00 incl. BTW

KABEL10/2
Kabel 10/2, lineaire kabellengte max. 80m.
CBL-4010/2 40m €193,00 incl. BTW

CBL-12010/2 120m  €536,00 incl. BTW

-

Kabelsplitter voor lichtsensor en armatuur.

SPLITTER

€ 8,00 incl. BTW

PROTECTOR

Bescherm HUB-50, HUB-100, SMART HUB-150
voor weersinvioeden met een PROTECTOR.
HUB PROTECTOR € 29,00 incl. BTW
SMART HUB PROTECTOR € 35,00 incl. BTW



SPECIALISTISCHE

ACCESSOIRES

Soms groeien planten of

struiken zo hoog dat de
verlichting geblokkeerd wordt
door de beplanting. Voor
SCOPE armaturen hebben we
daarom de RISER ontwikkeld.
Hiermee voeg je extra hoogte
aan de spot toe en komt de
lichtbron weer volledig boven
de beplanting uit. RISER 1
heeft een vaste hoogte van
35 cm. RISER 2 is in hoogte
verstelbaar van 35 cm

tot 53 cm.

Verstelbaar

RISER 1
€24,00 incl. BTW

RISER 2
€36,00 incl. BTW

Met de SPIKE blijft de
grondspot goed op zijn plek
zitten en het accessoire
geeft je de mogelijkheid

om grondspots creatiever
te verwerken in je tuin.

De grondspot plaats je
eenvoudig in de SPIKE en

je steekt de grondpen
vervolgens op de gewenste
plek in de grond. Dit
accessoire is geschikt voor
alle in-lite grondspots met
een diaometer van 60 mm.
Heeft u een in-lite grondspot
met een doorsnede van 22
mm, gebruik dan SPIKE 22.

SPIKE 22
€5,00 incl. BTW

SPIKE
€7,00 incl. BTW

Met SHUTTER is de lichthoek
van wandarmaturen op

iedere gewenste breedte in
te stellen. De twee klepjes
van deze accessoire zijn
individueel in te stellen.
SHUTTER 1is voor ACE (UP)
DOWN en HALO (UP)DOWN.
SHUTTER 2 is voor ACE (UP)
DOWN 100-230V en HALO (UP)
DOWN 100-230V. Let op! De
UP-DOWN armaturen
bevatten twee lichtbronnen,
om allebei de lichtbundels te
kunnen stellen zijn dus twee
SHUTTERS nodig.

SHUTTER1
€10,00 incl. BTW

SHUTTER 2
€10,00 incl. BTW



& 2 "E:‘ .

BOX1en BOX 100 zijn ontwikkeld
voor het eenvoudig plaatsen
van grondspots tussen
bestrating en grind. BOX 100

is alleen geschikt voor HYVE,
FUSION en FLUX. Verkrijgbaar
in Stainless Steel. BOX 1 biedt
voldoende inbouwruimte voor
de iets hogere LUNA, BIG FLUX
is verkrijgbaar in de kleuren
Pearl Grey, Black en Stainless
Steel. Bestel om het af te
maken in dezelfde kleur

RING 68.

BOX 100
€18,00 incl. BTW

BOX 1
€24,00 incl. BTW

Kijk voor alle accessoires
van in-lite op onze website

PLATE 75 is een RVS afdekplaat
om diverse grondspots een
strakke uvitstraling te geven.
Deze accessoire is te gebruiken
voor HYVE, FUSION en FLUX.
PLATE 1is ontwikkeld als variant
op de PLATE 75 voor 60 mm
armaturen. PLATE Tis in het
bijzonder ontworpen voor de
LUNA en BIG FLUX armaturen en
verkrijgbaarin de kleuren Pearl
Grey, Black en Stainless Steel.
Bestel om het af te maken in
dezelfde kleur RING 68.

PLATE 1
€15,00 incl. BTW

PLATE 75
€12,00 incl. BTW

OFLAD)

= I;:."I.'l'."
e
[=]&Fi1

Maak LUNA en BIG FLUX
armaturen compleet met RING
68. RING 68 is leverbaarin
diverse kleuren en materialen.
De kleuren Black en Pearl

Grey zijn van aluminium en
daarnaast hebben we de ring
ook nog in Stainless Steel. Deze
is vitgevoerd in kwalitatief RVS.
RING 68 is een essentiéle
accessoire voor de LUNA, BIG
FLUX, BIG FLUX NARROW en

BIG FLUX ASYMMETRIC.

RING 68
€18,00 incl. BTW









Wil je in-lite verlichting in jouw tuin, maar

weet je niet precies waar je moet beginnen?
Doorloop onderstaande stappen en binnen
een handomdraai heb je een sfeervol
lichtplan opgesteld.

] TUINONTWERP

Jouw ideale tuinverlichting begint bij het maken van
een lichtplan. Gebruik als basis je tuinontwerp of teken
je tuin zelf uit. Interessante plekken om te verlichten
Zijn onder meer het terras, bomen en beplanting,
een tuinhuis of eettafel. Stel jezelf eens voor vanuit
welke positie je de tuin 's avonds wilt overzien. Is dat
vanuit je woonkamer of vanaf het terras? Teken deze
zichtlijnen in en zorg dat er binnen deze zichtlijnen
verlichting aanwezig is. Kom je er niet uit? Laat

dan een in-lite Premium Dealer of hovenier met je
meekijken.

iPlel AAN DE SLAG

‘SMART HUB-150
hangtin de schuur

E] ACCENTEN

De kracht van een goed lichtplan is accentuering.
Denk dus vooral na over de elementen van je tuin die
je’'s avonds zichtbaar wilt maken, zoals het pad naar
de deur of het terras.

Belicht mooie hoekjes, planten of vormen, maar zorg
ook voor donkere plekken in de tuin. Zo springen de
verlichte delen er beter uit.



E] TtYPELICHT

Bekijk voor ieder aan te lichten element wat voor
soort licht je nodig hebt. Ga hiervoor naar de
productadyvisor op in-lite.nl.

Groot, fel licht afgewisseld met armaturen met een
lage lichtsterkte geven een mooi lichteffect dat jouw
denkbeeldige leefomgeving in jouw tuin én huis
vergroot.

1 ARMATUREN

Nu is het alleen nog een kwestie van het kiezen van
de juiste lampen. Er zijn armaturen verkrijgbaar voor
diverse doeleinden in een palet aan kleuren. Inspiratie
nodig? Kijk op onze Concept and Colors pagina’s hoe
armaturen zijn toegepast.

AAN DE SLAG!

Heb je jouw plan klaar? Bekijk dan onze installatietips
op in-lite.nl. Als je een beetje handig bent, leg jij de
verlichting eenvoudig én veilig zelf aan. Of laat jouw
in-lite systeem installeren door je hovenier.

LICHTPLAN mpA




LICHTPLAN

IN FASES

Heb je een mooi lichtplan voor je tuin gemaakt en denk je eraan om het niet in
een keer aan te schaffen? Dan kun je jouw plan eenvoudig stap voor stap
vitbreiden. Begin met het aanleggen van voldoende kabel in je tuin en
gedurende de tijd sluit je telkens enkele nieuwe armaturen aan

/o onstaat binnen de kortste keren jouw droomtuin!

JOUW TUIN ZONDER IN-LITE WANDLAMPEN
4x ACE DOWN White / 4x EXT CORD 2 meter /

X SMART HUB-150 / 2x 14/2- 40 meter

Je hebt deze In-lite brochure gelezen en weet dat

dit geen optie meer is.

iVl AAN DE SLAG




X BIG FLUX + RIN

€2.995

JOU
:DROOMTUIN

WANDLAMPEN, BUITENSPOTS en GRONDSPOTS
\CE DOW / HIGH Whi > FLUX

LICHTPLAN




Voor je de verlichting in jouw tuin gaat
installeren is het handig om een kabelplan
op te stellen. Dit doe je eenvoudig in vier stappen.

n KABELPLAN

Een mooi verlichte tuin begint bij een goed licht- en
kabelplan. Op basis van jouw lichtplan bepaal je eerst
de plek waar je de transformator gaat monteren,
bijvoorbeeld in een schuur. Vervolgens maak je een
plan hoe de kabels vanuit de transformator de tuin in
gaan en hoe ze langs de plekken komen te liggen die
je wilt verlichten.

i’ AAN DE SLAG

wandlamp bijde
poort en schuur
iv.m. veiligheid

H HOOFDKABELS

Vanuit een transformator kunnen meerdere kabels de
tuin in gelegd worden. Voor HUB-50 en HUB-100 zijn er
twee kabeluitgangen beschikbaar, voor SMART
HUB-150 zijn dit er drie.

Aan de hand van de armaturen in je lichtplan bepaal
je waar de kabels komen te liggen. Houd bij het
intekenen rekening met de maximale kabellengtes
van 40m (14/2) en 80m (10/2).

Meer lezen over de maximale kabellengtes?
Ga naar in-lite.nl/kabel



plantvakken verlichten
met spots en staande lampen

wandlampen op
de schutting

E AFTAKKINGEN ﬂ EEN LAATSTE CHECK

Nu je de hoofdkalbels hebt ingetekend kun je Je hebt nu een volledig kabelplan getekend inclusief
nadenken over aftakkingen en verlengkabels. eventuele aftakkingen en verlengkabels. Het is

Door middel van de CC-2 kabelverbinder maak je belangrijk om te checken dat de transformator en de
eenvoudig een splitsing op €éen van de hoofdkabels. individuele kabels niet overbelast zijn. Tel daarom nog
Hierdoor bereik je altijd alle armaturen. Met één maal de VA-waardes van de armaturen bij elkaar
verlengkabels kun je de armaturen die lastig met op en check of dit niet hoger is dan de VA-waarde van
een hoofdkabel bereikbaar zijn, toch voorzien van je transformator. Ook adviseren we om de vermogens
spanning. Alle kabels in je kabelplan kunnen op een van je lichtplan te verdelen over de kabels.

willekeurige plek eindigen en hoeven geen gesloten

systeem te vormen.

KABELPLAN mPS




et vrogen overin- Ilte producten, oonleqep gon‘ontle kun je t echt b’l] onze ervaren
stomegservice. Zij helpen je graag verder zodat je iedere dog kunt genieten van je

cervol rlichte buitenruimte. Ben je op zoek naar meer mSplroUe’?
1

ekijk dafil onze social médio kanalen en onze website.

4@ . ] i vl

m If: ; 0184 688760 .-, ~ ° ! |

a1 i customerse ee@m-llte.nl i il
i wwﬂ!ihq-.li'tum MK -

Instagram: mhte.jlobal i
“Instagrcm:- mIl:teI,gb
~“Facebook: mluteblobul
- - -
.

INFORMATIE







ERVAAR IN-LITE

BlJ ONZE DEALERS

Eris geen betere plek om in-lite te ervaren dan bij onze dealers. Heb jij je op één
van de in-lite kanalen gedrienteerd en ben je klaar om de verlichting in het echt te
bekijken? Ga dan naar de storelocator op de in-lite site en vind de dichtstbijzijnde
dealer bij jouw in de buurt. Bij de in-lite Experience Shop dealers kun je zelfs het licht

ervaren in een avondtuin, nog makkelijker om jouw perfecte lichtplan samen te stellen.

=1 E
v KIJK HIER VOOR AL
% ONZE DEALERS
(=]

-






INDEX

A

ACE

ACE DOWN

ACE DOWN 100-230V
ACE HIGH

ACE UP-DOWN

ACE UP-DOWN 100-230V

B

BIG CUBID

BIG FLUX

BIG FLUX NARROW
BIG FLUXASYMMETRIC
BIG NERO

BIG NERO NARROW
BIG SCOPE

BIG SCOPE NARROW
BLINK

BOX 100

BOX1

C

CABLE CAP MEDIUM
CABLE CAP STANDARD
CBL-12010/2
CBL-200 14/2
CBL-2514/2
CBL-4010/2
CBL-4014/2

CBL-EXT CORD IMTR
CBL-EXT CORD 2MTR
CBL-EXT CORD 3MTR
CC-2

CUBID

D

DB-LED (WW)

DISC

DISC LOW

DISC PENDANT

DISC PENDANT 100-230V
DISC WALL

DISC WALL 100-230V

E

EVO

EVO DOWN

EVO DOWN 100-230V
EVO GROUND 300
EVO HYDE 180

EVO HYDE 550

EVO LOW

EXT. CORD MOVE

F

FLUX

FUSION
FUSION 22
FUSION 22 RVS

*Alle genoemde prijzen zijn incl. btw en onder voorbehoud van prijswijzigingen, zet- en drukfouten.

52
72
72
54
73
73

66
40
40
4]

42
42
86
88
76
17
17

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
66

38
6l

60
98
98
T4
T4

58
69
68
44
100
100
60
115

39
34
34
34

H

HALO DOWN

HALO DOWN 100-230V
HALO UP-DOWN

HALO UP-DOWN 100-230V
HUB-50

HUB-100

HYVE

HYVE 22

HYVE 22 RVS

L

LENS CLEAR
LENS DIFFUSE
LIV

LIV LOW
LUNA

M

MINI SCOPE

MINI SCOPE CEILING
MINI SCOPE DUO
MINI WEDGE

MOVE

N
NERO

P
PLATE 75
PLATE 1
PROTECTOR
PUCK

PUCK 22

R

RING 68
RISER1

RISER 2

S

SCOPE

SCOPE CEILING
SHIELD
SHUTTER 1
SHUTTER 2
SMART EXTENDER
SMART HUB-150
SMART MOVE
SPIKE

SPIKE 22
SPLITTER

SUB

SWAY

SWAY LOW

w
WEDGE
WEDGE SLIM

70
70
70
70
14
14
36
36
36

12
12
56
56
44

82
96
83
65
14

42

17
17
115
32
32

17
116
116

84
96
84
116
116
13
14
14
116
116
115
90
50
50

65
64



70)
21

in-lite



	BROCHURE_DEF_BINNENWERK_DEF2_LR_1-20
	BROCHURE_DEF_BINNENWERK_DEF2_LR_21-40
	BROCHURE_DEF_BINNENWERK_DEF2_LR_41-60
	BROCHURE_DEF_BINNENWERK_DEF2_LR_61-80
	BROCHURE_DEF_BINNENWERK_DEF2_LR_81-100
	BROCHURE_DEF_BINNENWERK_DEF2_LR_101-130
	Blank Page



